uel ponit oua in cogitacōe p̄ua.
fouentur oua in delectacōe. for
matur pars in sensu. emitti
tur i lucem in opacōe. vñ. xv.
ysa. Oua aspidum ruperunt.
7 q̄. s. totum eē erumpet i regu
lam. 7 illud Gemmina
inperat. 7c. In hoc q̄ pector fili
sui ip̄ius. vñ de diabolus
m̄dax eē pat̄ ei. i. m̄dax. s. sui
ip̄ius. s. nec pat̄ i filio fatuo
letabit. pater p̄elatus. Q̄ t̄c̄
ostituit ūl̄ instituit in ecc̄a. tot
gignit filioꝝ. fatū fili. nepotū
sale sapie non conditus. i. eo
n̄ letabitur in fine. imo unū
li sunt h̄i nepotū. quibꝫ all
gatus p̄latus uinculis amo
ris ad pat̄lm̄ infnale trahi
tur. potest 7 intelligi de hesi
archa. E contrario uō de bonis
filijs letabit̄ p̄latus. vñ ad
philip̄. Itaq; fr̄es mei k̄s̄it
et desideratissimi. gaudiū meū
et corona mea. Et ad cor.
Vox estis gl̄ia mea in die d̄m̄
sicut et nos uñā. Anim̄ gau
dens etatem facit floridam. h̄o
tristis querens aridaz. sine
folijs assabilitatis. et folijs floribꝫ
claritatis. q̄ duo faciunt
etatem floridam. faciunt. u.
in ea uñantiam delectabi
lem. s̄p̄ is̄is exsiccant ossa.
i. uirtutes que totū portant

dehnt. vñ ad cor. viij. iusticia
 scilicet mortem operatur. et
 ne deus iusticiam a iustis tuo. Et sic
 cat ab humore gñe. unde faci
 le confringuntur. maxie c e
 er accidia q cogit despare. et si
 orare. tñs l' impiciens q iustia
 stilis e. q qnto plus colitur
 min' fructificat. Munia de sinu
impis accipit. ut pueritat
sentitas iudicij. Nulla maior
 contumelia irrogari pot. iudici
 q. conferuntur ei munia. qz
 hoc aut hoc fit ut iusticiam uen
 dat. et ita hñt eum iudam. au
 ut ipam condempnet i aduica
 pte. et ita hñt p pilato. talis
 iudex bñ dicitur impi. s. i deū.
 Iudicium. n. dñi dei e. ut hñ
 denton. i. ab istis. n. acceptis
 munib; in sinu. i. latenter. qñ
 q apte gñatur. alia ps. ut a
 manifesto gñamine cogatur
 appllare. et sic iusticia differat.
 et testoy monat. Impi e iudex
 qz maloy aduocat sibi assesso
 rey. i. ananiam. l' unam. cu de
 dño dicatur. sapie. tu dña
 tori ututum. cu tñquillitate
 iudicas. Moraliter munia de
 sinu delectatōes i occulto cordi.
 qz diabolus l' caro spm porrigit
 ut iudicium quid. s. face debe
 at i eo putat. e ecclio dicat
 eccl sine iudicio nñ facia

Iustus aut omnia dō debet attri
 buere. vñ Jere. ix. Non gliecur
 itul i iusticia sua. et formis in for
 titudine sua. si gliecur qui
 gliatur scire et nosse. me. ego
 n. sum dñs qui facio in iudi
 cium. iusticiam et misericordiam in tra.
 h placent in aro dñs. In facie
prudens lucet sapia. s. in su
 piori parte rationis q synde
 sis di. vñ (ep). Spiritus i
 faciem ei' spiraculum uitte.
 lucet g in eo ea sapia qñ i in
 tellectu lucet fides. et in affeū
 caritas. lucet t in me extion
 facie. ut in uerundia frontis.
 in disciplina oculoy. In mode
 stia ons. rñ. unde eccl. Ami
 dus hñs et incessus r risus
 dentium enunciant de eo. Jo
 fomicato mulieris i extol
 lentia oceloy. et motu palpeb'
 rum agnoscutur. Et aug. Im
 pudicus oculus impudicordis
 r nuda. Vñ io i facie eius lucet
 sapia. qz respicit ad ium sole.
 sic illa ps lune illustat q so
 lem respicit. Oculi stultoy in fi
nib; tñ. ad lucem in uinea
agris. et possionib;. qz u amor
 ibi oculus. nec tñ oculus s au
 rey et cor. vñ u e thesaur' tñs
 r e. tales nec audire nec loqui
 possunt n de tremis. nec cogita
 re. qz i eis cor et aures r lingua

hnt. vñ qui spūaliō uidet. amē
et oclōs. manus et pedes p agl z
in neas uidet. sic quondā cor
poraliō in monte caluarie.
Mox. in finib; tē. i. supbia.
auaricia. luxuria. imo aua
ricia. l' impietas oculus eorū z
in uniuersa sua. zach. v. z ec.
z hñ. si oculus malus ad mala.
Supbia g' oculus ē supbo. et
auaricia auaro. z hñ. que n̄
n̄ ad mala diriguntur. vñ
quara. de corde exeunt cogi
tatoēs male. z c. et oclōs malū.
Ira p̄is filius stult. z dolor
matris q̄ genuit eum. patris
i. dei. nullus maior dolor regi
eēt q̄ uidere filiū suū stentū
fimo stabuli. et uetib; p̄nicu
lis. hoc fit cum fimo t̄p̄aliū.
et panniculis uetis. uisatōis
q̄ ad uetē hōiem p̄met in
hiamul degnāntes. vñ ex hoc
q̄ dicit rex respuit filiū.
qz si armis. non equis. q̄
molendinis faciendis iten
debat. et p̄ ipm filiū molen
dinarū eē p̄buit. vñ pat̄
i. plati. qui p̄ eūnglīm xp̄o
domino signeret. vñ apl̄s
eē p̄ eūngelium in xp̄o uoy ge
nui. sic z malus suggestor
diabolo filios gignit. laudū
uō l' consentiens opat̄ diabo
lū. et pat̄nis filij ei' z dolor

matris. ecce qm̄ de sinu l' manū
lis ei'. i. de sacra doctrina auulsi.
ad supplicia infernaliā peccādo
p̄trahuntur. dolor. i. passio. l'
dolor. i. pena. sicut de m̄bu auul
sione. Non ē bonū dampnū infer
re ito. i. deo qui ut dicit psalmi
sta iustus ē et iusticias diligit.
dampnū inferitur ei ē filij ei'
occiduntur per dectōem. l' ad
ulatoem. l' malā suggestionē.
ē hereditas ei' dissipatur. cum
templa ei' p̄phanant spūali'
l' corporaliter. vel ito uirō nō ē
bonū inferre dampnū. malū
ē inferre. iux illud. Q̄ saque
batur itum demisti eū dñe i
p̄fundū. Iustū fabricatō z co
rone iuxta illud. sup̄ dōsū
meū fabricauit peccōres. coro
nam. l. sic percutit p̄ncipē q̄
recte iudicat. i. dñi qui p̄ncip̄s
p̄ncipum ē. q̄ faciunt blas
phemantes et uascentes tra
iudicia dei q̄ iudicat iustiam.
Mox. p̄ncip̄s ē q̄ reb; z m̄br̄
suis p̄ncipatur. et iustia i tra
sua faciens. i. in cogitatioib;
affectioib;. locutioib;. operatioib;
n̄l impunitum relinq̄ns ite
iudicat. et q̄ dō. qd hōib; debe
at disciens. et faciens. hica
dectōib; percutit. quociens
de bonis opib; ei' imperatur.
Q̄ modatur sermones suos dō

et prudens est. Moderari dicitur sermo
predicatoris a multiloquio. primo. v.
x. super. in multiloquio non dicitur pec-
catum. Quia moderatur labia sua
prudentissimus est. et ecclesiasticus. v. dicitur
celo. tu autem frater tuam. idcirco pauca
sunt sermones tui. In eodem. multa
curas secuntur sompnia. et imitatio
sermonibus erit stulticia. sicut iacobi
v. Quia in uerbo non offendit uir per-
fectus est. Idcirco. sit omnis homo uelox ad
audiendum. tardus ad loquendum.
Seneca. Tardiloqui te esse iubeo.
et ipse erit tibi dominus. moderari uero dicitur ad
capacitatem auditorum. ut paucis
pauca dicantur. Quidam autem sunt qui
plenum dolium uini uolunt
mittere in piccharum uel laguncu-
lam. Item moderari dicitur a feruore.
ut non per occidendo pulice accinga-
tur ensis. sicut garcio qui ad
frangendum ouem unum securi manu
manuit. Item ab oportunitate
temporis. v. ecclesiasticus. xix. Ex ore factum re-
probabitur parola. dicit. u. eam non
in tempore suo. Seneca. Qualis uir: talis
oratio. sicut piosus spiritus uir eruditus. s.
extra ruditatem positus. idcirco
brutalitate. In infantia. q. et cum
non munuscula. prima. s. l. p. p. p.
temporalium profert auro et argen-
to celestium. talis piosus. i. ca-
ri spiritus est. quia cum diabolus offert ei
blandimenta. l. pecunia. dicit ei
non dare me pro tanto. nec et pro to-

to mundo. pro tanto me dabo pro
quanto uenditum fui. i. pro deo. et sic. u.
ualet tibi quantum uendi potest. aua-
rus uero uilis. v. ecclesiasticus. luto ui-
lorum uita illius. l. piosus quia ple-
nus piosus. v. gloria et diuicie in
domo eius. i. conscientia. stultus si ta-
cuerit sapiens reputabitur. unde
illud. si tacuisses piosus es. q. cui-
dam fingenti se piosum ex barba-
pura cum loqueretur stulte dicitur
it. v. ecclesiasticus. est tacens non habet
sensum loquere. et tacens sciens
horam apti temporis. et in ecclesiastico
est tempore tacendi. et tempore loquendi. et illud
ecclesiasticus. xix. Ex ore factum re-
probabitur me aliquando locutum fuisse.
tacuisse uero nunquam. non tamen semper
tacend. v. psalmus. Ve in qui ta-
cui. et maxime curam animarum ha-
bentibus non tacend. unde dominus
ezechiel. gemitibus. specta-
toribus. qui uidentes inimicos re-
uerere. non uerba insonuerunt. sicut sic
obseruit labia sua intelligens.
obseruit a timore iactantie et
magniloquiis. v. ad hunc tam. cum
temptatio loquendi aduenit. ut
in monacho albo qui temptatus
creparet non habet uerba loqueretur. piosus
et dico. Quod est huiusmodi ordinis nostri.
q. manibus loquimur. et ore la-
boramus. Occidit qui multo
recedit ab amico. s. i. a christo de quo
gaudium hac dilectio. et alij

Seneca
ca. 2.

Sorte

xviii.

causantur infirmitate. alij
paupertatem. alij fortunam. ut
metrici dicentes. Je faz ma
destinie. l' uim illatam. ut il
la q̄ senator romano q̄ relam
detulit de quodam qui ea ut di
cebat ui oppresserat. cui tñ ille
pecuniam ad iudicam aufie
ñ potuit. sili' q̄ uult remane
e amico l' amica. occone q̄rro.
ut sacerdoty in concubinis
fidelitatem et prudentiam z
domi mundiciam. z supellec
tilium allegant. z hñ. z hñ oia
ipsa impudicia adiuuent. q̄
qua aqua doctne. z oronis et
lacrimay adhibent remedia.
Omni tñ erecumbilis. i. p̄t̄ saam
uel sanctitatem. Non recipit
stulte uerba prudentie nisi ea di
xeris q̄ uersantur in corde ei.
qz ñ cognoscit talem moneta.
vel qz stulticia occupauit et
impleuit hospiciu cordis. ut
qz p̄ paruitate hospicij. i. cordi
ñ capit ibi. uulgo. nichius
mie. vñ iohes Et loquelā
meam si cognoscitis qz sermo
nis ñ capit in uob. vel qz stul
ticiam ianitiā ianitiorem oīū
portari. i. sensuū extior fece
runt. vñ ñ uident. ñ audi
unt ñ q̄ ipsa impat. bñ dicit
v̄lantur. qz nunq̄ de corde
suo exiunt stulte cogitatioes.

Impi' cū in pfundū uenit p̄dōr
contemptio s̄ bona. qz p̄ ni
miam elongatōem ab eis ea
parua reputat. ut nos stellas.
stelle in celo. s̄ in ec̄a. qui oī
ey q̄ in tra s̄. i. in terrenis fixi p̄
amorem p̄nos reputant qz ey
alonge aspiciunt. ut s̄ p̄nit se
. i. il se met a ñ chaler. cū p̄ quoh
bet uili se dat. ut auar' p̄ obolo
luxiosus p̄ instantanea delecta
tione. sup̄. p̄ minimo et ua
missimo laudis uento l' stemp
nit om̄. qz a peccis l' uicis ab
soz' ipm ñ tmet. qz nec tonitā
ominatōnū ei' p̄ remotōem au
dit. Cum peccā tua p̄ua tibi ui
dentur. l' nulla p̄ nimia p̄in
ciatē. ec̄rio q̄m sup̄. Que u.
nimis p̄in q̄ sūt celo ñ uiden
tur. tunc longe es a dō. qz cū
illa reputas ea. ñ curas. l' sa
nas. Cum a peccā tua magna
uidey. iam ab eis recedis. z deo
apprimas. Pfundū peccā cotu
macia. p̄tinacia. despatio. p̄
sumptō. excecato. corruptō af
fectus. s̄ seq̄' eū ignominia
et obp̄rium. Seq̄' in quā ad
ophendendum. vñ ec̄. Leo
uenatōi insidiatur. z peccata
opantib; iniquitate. et illud.
Virum inuistum mala capiet
in intitu. Aqua pfunda ex ore
uir. i. x̄ q̄ antonomasice uir' z

ex quo omnis alij uident. p̄funditas ista aqua. et ualeat ad lauandum sordos uicior. vñ Joh. iij. vix estis mundi p̄t sermone qm̄. lo. s. u. ad immergendy paulatim mot̄ illicitoy. sic d̄ de uulpe q̄ uolens immergere pulicey. p̄mum caudam mittit in aq̄. dein crura. dein gradatim se totum excepto uultu pulicib; s̄ semp̄ aqua fugientib;. et dein omib; iustru. oggatis eas de facili excutit et imergit. sic q̄ in lege d̄i fr̄m̄ter meditatur peccata in se perimit. diabolus. n. nec p̄fundū scripture pati pot̄. nec aridū discipline sanctor. vñ luce. Cum imund̄ sp̄s exierit ab homine ambulat p̄ loca iacuosā q̄rens requiem et n̄ inuenit. loca iacuosā l'arida uiri discipline q̄ humore uoluptatis mundane et carnalis abiecerunt. in illa. n. quiescit diabolus. vñ Job. Sub umbra dormit uehemot. i secreto calami. i locis humilib;. It̄ ad immergendū p̄sonem cū toto exercitu suo. Et torrens redundans fons sapie. fons sapie doctor. uel predicator. eo q̄. alius ab ip̄is aqua sapie salutaris deriuetur. Id̄ torrens eo q̄. deficiat l' desiccatur. nlls. n.

in hominib; habundans est. vñ n̄ omnia nouim̄ oēs. et eo q̄. ab alio accipit. ad. s. aq̄ omne uolū redundans ē. monty. i. sup̄ p̄loy humiliat ad obediendū cum edificia diaboli impetu suo deicit. ē ripas suas excedit. loquendo ē de circumstantiis peccator. Accipe p̄sonam impij i iudice n̄ bonum ut declinet a iustate iudicij. acta. n. attendenda sunt. n̄ p̄sona. vñ. xix. leuitici. Non accipies p̄sonam. neq̄ munera. q̄ munera cecurāt oculos prudentū. et subuertūt iudicior. i eod. Non desinas p̄sonā pauperis. nec bonos uultū potentis. q̄ ut h̄i in deutoy. Judiciū dñi dei ē sibi in electōe attendendū ē. utriū oculus. auris. an manū ei desit. et i eo restituatur. et n̄ festuca p̄ colūpna. qd̄ fit in nepotulis ut dñm ē labia stulti misit se rixis. Stultus inconsideratus et incūspēct̄ ad loquendū misceat se rixis. i. in separabilē adhecat. murtura. n. ē inseparabilis oim̄cō. vñ nllō tñ compesci pot̄. et cū domū peruenit obiecta s̄ ruminat. ut ad iram se reuocendat. et uetula ē cū domū p̄uenit. et colū acciperit. n̄m̄. p̄iecta colo erit i plateam. ut rixam reimmisceat. ē a rixa clamosa et otumelio

La contentio. Et ex iniuria p
uocat. qz linguosus ad hoc loqit
ur alios igne ire inflammet.
hic e ergo incendiari qui do
moy consciat incendit. vnde
eo ipso incidit in canone late
sime. nec tñ domos omnes. s;
z templa dei. vñ apl's. Tem
plum dei scñ est q. estis uos.
Isti sunt dracones flām inuomi.
s; in eisdem tñq; scintille et
tyciones incendiū resiliunt.
et nūto qz ipi ignem miserē.
q. fit cum equo rycosoy inueni
unt. vnde ecc. Qui iacet
lapidem reuoluetur ad eum.
s. de reslor. Os stulti & tricio.
sui ipius. s. et aliorum. detrac
tor. n. se et alios dentib; sterit.
et hoc cum salsa stornia tur
pitudinem alior semp in ore
hñt. et hoc ad sapezandoy mor
selloy suos. Adulator similit
se et alioy ore conterit. cū salsa
mācay et nichil. Jactator uo
se et pnyoy filioy deuorat. i. to
na opa sua. qñ uetula ipius
fima q filios suos comedit ut
iocose dñ de uetulis aspectu hor
rendis. Labia ipi ruina aie
ei. ex ore suo ruit qz totus ibi
z. ut uulgarit dñ. totus e in
uerbis. vñ ecc. Beatus uir
qui n; lapsus uerbo ex ore
eius. z idem. Cor stulti

in ore ei. os uo prudentis i corde
ipi. Ula bilinguis cū simplicia
et ipa pueniunt usq; ad interio
ra uentris. Nullum animal
bilingue preter q. hō. i. serpens.
s; opinionem uulgi. vnde omē
bilingues serpentini sñ. vnde
nullum animal duob; frenis
indiget. pter hoīem. qui z fre
no modestie et abstinentie ne
cesse hñt frenari. Bilinguis e q
duab; linguis loquitur. bonū. s;
huc. malum illuc. vel unum i
aure ista et aliud in aure illius.
Vl qui bifurcatam hñt intentō
nem. bene dicit. qñ simplicia.
qz sub p̄textu boni detrahūt di
cent. deus scio qz n̄ dico hoc n̄ p
bono. et qz cor meū tangit. s. a
cor me toche. l. qz me grauati.
et hñ. q omnia crentia sñ et in
centua odij ei de quo loquitur
audientib; et mācay auulcar
dendi sp̄ritura. de tali dñ. uol
liti sunt sermones ei sñ oleū.
et ipi sunt iacula. et illd. lin
gua eoy gladi acut. de talib;
dñ. dispat dñs uniuersa labia
dolosa. et. lin. mag. Vl bilin
guis qui sub p̄textu iocositat
is uulgo de solaz detrahūt. l.
ouiciatur. ipa ā pueniunt
usq; ad miora uentris. vnde
piculosum e ualde z p bono
singlarit z psonaliter aliq;

culpare sic & laudare. Unde
 Non laudes hominem in
 vita sua. Imperatio. n. qm
 sagitta e in capite. & spina
 in pede. q uix extrahitur. et
 qmque putrefit ibi. et putrefa-
 cit cor. ut sagitta & spina ca-
 pud. & pedem. sepe etiam spina
 in pedem defixa tpe expendunt
 in extrahendo uam. q debent
 expende in ambulando. sic e
 de honestis et utilib; medita-
 ri deberem. contumelia nobis
 dia qm ambulante spina nos
 pungit. et a meditate illa
 diuitit. h; hoies similes sunt
 auicula q dicitur auicula q ut
 dnt rustici si comedit donec
 vij. mala fecit. et cu perul fa-
 cere n pot spinas in uam
 picat. ut pedes insentium
 ledant. sic ista affectus audi-
 entium. Pigrum dicitur timor
 hoc e q sine ictu moritur. qui
 solo fumo saturatur. q som-
 pno detretur. vñ senj. Noli
 ee miser an tpe. Idem. Qdam
 bona nra nobis nocent. me-
 mona pcta mala nobis re-
 fricat. timor uo futura anti-
 cipat. et dñs mathi Noli
 te cogitare de crastino. sufficit
 u. diei malicia sua. & ec.
 tecta iugiter pfallantia et
 mulier litigiosa opantur.

mulier litigiosa ammittio
 l'conscia timida et sollicita.
 et infra. xvi. piger dicitur leo e
 in uia. anime au effeminato-
rum esuriet. i. molliu & desi-
diosorum esuriet qz semp si-
lantes. l' netites cogitando. et
oidientes deliberando. numq.
terunt opando. h; sunt qui
habentes terram n excolunt ea-
 nec in talentis negociantur.
 vñ si frigus pigra
 te noluit. mendicabit q esta-
 te. et si dabitur ei. patientes
 tam et si laborare nequeant.
 recipiunt tñ aurū & argentū.
 & lapides piosos. quib; a tri-
 bulatorib; et conuicatorib;
 obuuntur. et inde ditantur.
Q mollis et dissolutus e i ope
suo frater; sua opa dissipan-
tis. collacie ceditur duris. mol-
lis g e qui tribulatoib; cedit.
 i. succumbit. qui bona sua
 id pmitit. idem e ac si ipse ea
 dissiparet. et ita si e dissipa-
 tis vita cuiuslibet sic opus
 agricultur e q. semp exerci-
 cum uult. vñ ec. xij. tñ si
 ui p agrum pig hominis. &
 ecce totum opuerant spine
 et uepres. mollis in ope pul-
 uinar e peccatis. uulgo col-
 fins a pechie. vñ ezechiel. xij.
 ve qui sument puluillo sub

omni cubito manu. et faciunt cer-
uicilia sub capite uniuerse eta-
tis. ad capiendas animas. cer-
uicilia ista et puluilli uerba
adulatorum et prelatorum remul-
sor. in quibus peccata sua rali-
ena. et diabolus ipse quiescit.
omnibus cordis culcitra diabo-
li. quam habet sub ceruicali tam-
quam remurmuratio scilicet. cum a non
remurmurat. culcitra et cer-
uical habet diabolus. caput enim
cordis intellectus est. tales fieri
nunt diabolo uiam. i. iudex
de chuttes et de collinis. non loquitur
loquor de illis qui quicquid cedunt
et molles sunt qui uidentur expe-
dire. Dissolutus. i. non ligatus
amore ad opus. et est opus illius qui
pannus male textus. ligandi
di sumus amore qui circulo ut
uas. ne effluat uinum quod uis
illud ecc. x. gratia fauor effundit
deum. et eadem. xi. cor fami-
liam uas fractum. et omnem sa-
pientiam non tenebit. Alligandi
sicut christo domino amoris fimbria
per pondus caritatem. ut daniel de
lacu extractus. unde osee. xi. tra-
ham te in fimbriis ade. in
uinculis caritatis. leech. x.
Subiciam uos sceptrum meo.
et traham uos in uinculis fe-
deris. et cantate. i. **Quare me**
pro te. ligant insani ne alios

impetant huius sunt detestores et he-
tica. pueri. ne s. noceat. huius sunt
insipientes et indiscreti. cau-
terandi. incidendi. ut pacien-
ter sustineat. huius sunt genibus
di. Inge pedem in pedem sapie-
m uinculis. u. illi alligatura
salutaris. **Cum ad chirur-**
gicum principalem accedis. liga-
tus debet esse timore et amore. u.
lex per moysen data est qui
ad ligandum. ut phisic christe
adueniens ligatum sanandum
inueniret. et sanaret. unde seq.
Guatia et uitas per ihesum christum
facta est. Curris fortissima nomen
domini. ad ipsum currit iustus
et exaltabitur. unde dicitur refu-
gium et uirtus. dominus fortitu-
do mea. dominus firmiter meum.
Vel nomen domini ordo. unde sapienter uir.
Scutum fidei ordo. Vel curris fili.
unde perna refugium erinatus.
Mundus. u. obsidio est. in quo
sagittis ignitis conuiciator.
toxicatis detractor. mellitis
adulator. sagittamur. et tor-
mentis petrijs. et alijs machi-
nis persecutor. obuiatur. et
igne gremio cupiditatis et luxie.
s. sicut obsessi ad refugia tu-
ta. uulgo garites. audito so-
no baliste. Vel machinay refu-
giunt. sic nos ad nomen domini. u.
ad notitiam inuocantem

276
ei. ad orōnem q̄ ad refugiu.
tūcū murrere debent i h̄i p̄cl̄.
n̄ ad consolatōy mundanas.
sic ionas q̄ dedmans manda-
tum dñi fugit in tharsis. q̄ in-
t̄ptatur exploratō gaudij. per
q̄ intelliguntur solatōes mū-
dane. s; nauiganti ione im-
sit dñs tēpestatem. et consilio
suo p̄stutus a nautis i mare
a ceto absortus ē. i cui uentre
clamant ad dñm. ⁊ euomunt
eū cētū ex liberatus ē. sicut ⁊ illi
q̄nq; dñs tēpestatē tribulatō-
num imittit. ut clamēt ⁊ libe-
rentur. vñ illud. clamabūt ad
dñm a facie triblantis. ⁊ illud.
Imple facies eorū ignominia. ⁊
q̄rent nom̄ tuum dñe. et illud.
cum occidet eos q̄rebant eos et
reuelantur. et clamantōy n̄
exaudiri n̄ possunt. vñ iux̄ ē
dñs h̄ic qui tribulato sicut
corda ⁊ illud. cum ip̄o sum in
tribulatōe ⁊ illud. in tribula-
tione inuocaſti me ⁊ liberaui
te. Et sic nutrix callida infan-
tis digitū l' aurem s̄ngit ut i
aure p̄le et tēnerrimē m̄ris
clamer. et q̄renti m̄ri quid h̄t.
dicit. hoc uult. l' illud. ⁊ hoc ut
ip̄a ut illud comedat. n̄ ip̄e.
Sic dñs nos p̄mit ut ad ip̄m
q̄ s̄ tēnerritudinē m̄ris nos
diligit. clamem. uix̄ illud. ysa.

h̄ic. Numq; m̄r potit obliuisci
filiū uti suū. et si illa obluta fu-
erit ego tū n̄ obliuiscar tui. vñ
Aug. J̄cō p̄mittitur iū i cōd̄i
uo p̄ressi clamēt. clamantōy ex-
audiantur. exauditi autē glori-
cent dñm. Similit̄ cū affligeret
dñs isrl̄ et dixit. n̄
addam ul̄t misereri t̄. ⁊ c. ip̄i
abstulerūt dōy alienos de medio
sui. et afflictionib; uacauerūt
et miseratus ē eorū. s; q̄d̄ uelut
rota bige s̄ q̄ a postion elenāt
.i. p̄ t̄p̄ialia. l' consolatōes. et
ab infior dep̄muntur p̄ tribu-
latōy et cōuictōes. de quib; illud.
d̄ meus pone illos ut rotam. ⁊ c.
et s̄ sicut asini duri q̄ stimulat̄
maḡ mulitat̄. et sic p̄uſi p̄uſi
q̄ p̄uſi a maḡo maḡ indu-
rantur ad studiu. Sicut diuitis
urb̄ robors et̄ et q̄ murus ua-
lidus circumdans eū. illa. u. se
descendit lapidans munerib;
q̄i de muro obsidentes et ip̄ug-
nantes. i. p̄posito; et archidiaco-
nos quos quadam matra ar-
genti a deo fortit̄ fecit. ut ⁊ loq̄
ut uulgo d̄i eis auferat. h̄i s̄
canes qui a deo uelēnter aliq̄
b; oblatrantes. ut uideantur
eorū deuoratur. inecto eis osse
quiescant. et tacēt. de h̄is. lvi.
ysa. canes muti n̄ ualentes
lat̄re. sp̄ualit̄ ū suba diuitis

litates. q̄ urbs ei et munitio s̄.
contempt̄ timor fossatū ē. cy-
rus spes. Antemurale pacia. q̄
spes sustinet. sic murus ante
murale. turris hūilitas. murus
cōmūdans. totus ceteris utitur.
cyrus. u. obsidenti et impugna-
ti ab una pte luru. resistit q̄
murus ab ea pte castitas. supbie
humilitas. auaricie largitas.
et sic de alijs. scdm̄ p̄mā locutio-
nem q̄ similitudinis nota est.
Et sp̄ialem uo nota exp̄ssionis.
Suba. vñ. vii. exaltat̄. sicut pte
git. sic et pecunia. et c. Vl' x̄p̄ q̄
in h̄y fortitudinis. ysa. xvi. et
tullius. q̄ ē urbs quedā aionū
beate in eo uiuentū. Anteq̄m
exaltat̄ collis. unde
illud. tolluntur in altum ut
lapsu grauiore ruant. casum
u. precedit exaltatō. vñ cōn̄s
ih̄c int̄uiss̄ die sabbati syna-
gogam nazarenor. et ap̄to li-
bro legisti. sp̄s dñi s̄r me eo q̄
unxit me. et c. repleti zelo le-
uauit̄ eū in sup̄ciliū montis
ut in eum p̄cipitarent. v̄ Job
xxi. leuasti me. et q̄ si uentū
elisi me ualide. Contentur.
de p̄trione lagene figuli. ysa.
xxix. Et an̄ q̄m alificet̄ hūilitat̄.
ab imo. u. incipit̄ ascendē.
u. a paup̄tate sp̄ia u. q̄ hūili-
tas. q̄ om̄ia deo attribuent̄

in s̄ retinet et id glificat̄. vñ i.
Seati paup̄er̄ sp̄u. qm̄. i. e. r. ce.
hoc totum quid aliud dic̄. q̄. qd̄
Q̄ se exaltat hūiliabit̄. et qui se
humiliat exaltabit̄. hūiliand̄
nob̄ ē ne offendamus in hūile
iamā q̄ ē x̄p̄ dñs. iuxta illud.
Ego sū ostium et angusta porta.
vñ illud apli ad Contendi
te intrare p̄ angustam portam.
et ut faciamus nob̄ ius in reḡ
nocelorum q̄ hūiliū ē ut dicit̄
paup̄tas. u. sp̄u hūilitas est.
que us̄ ad nichilū estimatōne
sua depauperat et ideo i domo di-
uis h̄y. diuitib̄. u. n̄ dant̄ ele-
mosine. Et vñ sedet q̄ audiat
frat̄ū se ēē demonstrat̄ et osti-
one dignū. In trib̄ maxime ca-
uendum; ne p̄cipitetur̄ x̄sio.
In iudicijs. ne. s̄. an̄ examinati-
onem. vñ Job. Cām q̄ neq̄-
ciam diligent̄ inuestigabi-
s̄. q̄dam in inuestigatōib̄ h̄y n̄
im̄ rigidi s̄. ideo nulli fere
credant. Alij nimis remissi ut
fere om̄ib̄ credant. c̄ q̄s s̄y.
Et om̄ib̄ et nulli credē uicū ē.
utrumq̄. In d̄silij ne. s̄. an̄ de-
libatōem. h̄y. u. inuestigatōes fa-
ciende sunt iudicis. In iudicijs
uo ext̄. In docendo ne. s̄. ante q̄
didicis. vñ ec̄. xvii. an̄ iudici-
um parat̄ iudicam. et an̄ q̄ loci-
tis disc̄. Et d̄. a discipulo suo